
 

 

İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ PETROL VE DOĞALGAZ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2022‒2023 BAHAR YARIYILI NORMAL ÖĞRETİM HAFTALIK DERS PROGRAMI 

Ders Günü Ders Saati 

1. SINIF     2.Yarıyıl 2. SINIF     4.Yarıyıl 3. SINIF    6.Yarıyıl  4. SINIF    8. Yarıyıl 

Ders Etiketi 

(Ders Kodu-Adı, Derslik, Öğretim Üyesi Kodu) 
Ders Etiketi 

(Ders Kodu-Adı, Derslik, Öğretim Üyesi Kodu) 
Ders Etiketi 

(Ders Kodu-Adı, Derslik, Öğretim Üyesi Kodu) 
Ders Etiketi 

(Ders Kodu-Adı, Derslik, Öğretim Üyesi Kodu) 

Pazartesi 

08:30-09:15 FZK2-1202 Fizik II (D-101) (10)    

09:25-10:10 FZK2-1202 Fizik II (D-101) (10) PDM2-2410 Akışkanlar Mekaniği (B-203) (2) PDM2-3616 Boru Hattı Tasarımı ve Risk Analizi (B-202) (4) PDM2-4816 Teknik İngilizce (B-204) (5) 

10:20-11:05 FZK2-1202 Fizik II (D-101) (10) PDM2-2410 Akışkanlar Mekaniği (B-203) (2) PDM2-3616 Boru Hattı Tasarımı ve Risk Analizi (B-202) (4) PDM2-4816 Teknik İngilizce (B-204) (5) 

11:15-12:00  PDM2-2410 Akışkanlar Mekaniği (B-203) (2) PDM2-3616 Boru Hattı Tasarımı ve Risk Analizi (B-202) (4) PDM2-4816 Teknik İngilizce (B-204) (5) 

12:35-13:20 MTM2-1206 Matematik II (B-101) (8)    

13:30-14:15 MTM2-1206 Matematik II (B-101) (8) PDM2-2420 Teknik İngilizce I (B-202) (5)  PDM2-4808 Termokimyasal Dönüşüm Yöntemleri (B-203) (2) 

14:25-15:10 MTM2-1206 Matematik II (B-101) (8) PDM2-2420 Teknik İngilizce I (B-202) (5)  PDM2-4808 Termokimyasal Dönüşüm Yöntemleri (B-203) (2) 

15:20-16:05   KRP2-3602 Kariyer Planlama (B-201) (7) PDM2-4808 Termokimyasal Dönüşüm Yöntemleri (B-203) (2) 

16:15-17:00   KRP2-3602 Kariyer Planlama (B-201) (7)  

Salı 

08:30-09:15   PDM2-3606 Petrol ve Doğalgaz Tasarım I (B-203) (13) PDM2-4804 Jeofizik (B-204) (6) 

09:25-10:10 KMY2-1204 Kimya II (A-102) (Makine Müh. Binası) (9) MSY2-2402 Mühendislikte Sayısal Yöntemler (B-202) (6) PDM2-3606 Petrol ve Doğalgaz Tasarım I (B-203) (13)  

10:20-11:05 KMY2-1204 Kimya II (A-102) (Makine Müh. Binası) (9) MSY2-2402 Mühendislikte Sayısal Yöntemler (B-202) (6) PDM2-3606 Petrol ve Doğalgaz Tasarım I (B-203) (13)  

11:15-12:00 KMY2-1204 Kimya II (A-102) (Makine Müh. Binası) (9) MSY2-2402 Mühendislikte Sayısal Yöntemler (B-202) (6) PDM2-3606 Petrol ve Doğalgaz Tasarım I (B-203) (13)  

12:10-12:55    PDM2-4804 Jeofizik (B-204) (6) 

13:30-14:15 FLB2-1202 Fizik Laboratuvarı II (FİZ. LAB.) (10)  PDM2-3606 Petrol ve Doğalgaz Tasarım I (B-203) (13) PDM2-4804 Jeofizik (B-204) (6) 

14:25-15:10 FLB2-1202 Fizik Laboratuvarı II (FİZ. LAB.) (10) PDM2-2406 Mukavemet (B-202) (11) PDM2-3608 Rezervuar Mühendisliği II (B-203) (5) PDM2-4818 Marka, Patent ve Fikri Haklar (B-204) (13) 

15:20-16:05 MTM2-1206 Matematik II (B-101) (8) PDM2-2406 Mukavemet (B-202) (11) PDM2-3608 Rezervuar Mühendisliği II (B-203) (5) PDM2-4818 Marka, Patent ve Fikri Haklar (B-204) (13) 

16:15-17:00 MTM2-1206 Matematik II (B-101) (8) PDM2-2406 Mukavemet (B-202) (11) PDM2-3608 Rezervuar Mühendisliği II (B-203) (5) PDM2-4818 Marka, Patent ve Fikri Haklar (B-204) (13) 

Çarşamba 

08:30-09:15   PDM2-3654 İleri Mühendislik Matematiği (B-203) (11)  

09:25-10:10   PDM2-3654 İleri Mühendislik Matematiği (B-203) (11) PDM2-4812 Kuyu Logları (B-204) (4) 

10:20-11:05 KLB2-1204 Kimya Laboratuvarı II (KİM. LAB.) (9)  PDM2-3654 İleri Mühendislik Matematiği (B-203) (11) PDM2-4812 Kuyu Logları (B-204) (4) 

11:15-12:00    KLB2-1204 Kimya Laboratuvarı II (KİM. LAB.) (9) İSG2-2402 İş Sağlığı ve Güvenliği (B-202) (1) LJY2-3614 İnsan Kaynakları Yönetimi (MFD-3) (16) PDM2-4812 Kuyu Logları (B-204) (4) 

12:10-12:55   LJY2-3614 İnsan Kaynakları Yönetimi (MFD-3) (16)  

13:30-14:15         PDM2-1202 Bilgisayar Progr. (Nejla Üysen-LAB-6) (3) İSG2-2402 İş Sağlığı ve Güvenliği (B-202) (1) LJY2-3614 İnsan Kaynakları Yönetimi (MFD-3) (16) PDM2-4824 Çevre ve Toplum (B-204) (4) 

14:25-15:10          PDM2-1202 Bilgisayar Progr. (Nejla Üysen-LAB-6) (3)  PDM2-3614 Kaya Mekaniği (B-203) (1) PDM2-4824 Çevre ve Toplum (B-204) (4) 

15:20-16:05     PDM2-1202 Bilgisayar Progr. (Nejla Üysen-LAB-6) (3)  PDM2-3614 Kaya Mekaniği (B-203) (1) PDM2-4824 Çevre ve Toplum (B-204) (4) 

16:15-17:00   PDM2-3614 Kaya Mekaniği (B-203) (1)  

Perşembe 

08:30-09:15 YOG2-1202 Yenilikçilik ve Girişimcilik (UBÖM)  PDM2-3620 Üretim Mühendisliği II (B-203) (6) PDM2-4810 Kütle Transferi (B-201) (3) 

09:25-10:10 YOG2-1202 Yenilikçilik ve Girişimcilik (UBÖM)  PDM2-3620 Üretim Mühendisliği II (B-203) (6) PDM2-4810 Kütle Transferi (B-201) (3) 

10:20-11:05 İNG2-1202 İngilizce II (UBÖM)  PDM2-3620 Üretim Mühendisliği II (B-203) (6) PDM2-4810 Kütle Transferi (B-201) (3) 

11:15-12:00 İNG2-1202 İngilizce II (UBÖM)   PDM2-4814 Kuyu Test Analizi (B-201) (5) 

12:10-12:55    PDM2-4814 Kuyu Test Analizi (B-201) (5) 

13:30-14:15 AİİT2-1202 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (UBÖM) PDM2-2424 Genel Jeoloji II (B-202) (1)  PDM2-4814 Kuyu Test Analizi (B-201) (5) 

14:25-15:10 AİİT2-1202 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (UBÖM) PDM2-2424 Genel Jeoloji II (B-202) (1)  PDM2-4806 Hidrokarbon Kimyası (B-203) (12) 

15:20-16:05  PDM2-2424 Genel Jeoloji II (B-202) (1)  PDM2-4806 Hidrokarbon Kimyası (B-203) (12) 

16:15-17:00    PDM2-4806 Hidrokarbon Kimyası (B-203) (12) 

Cuma 

08:30-09:15    PDM2-4822 Proje ve Kalite Yönetimi (B-201) (14) 

09:25-10:10  PDM2-2420-Teknik İletişim ve Sunum Becerileri (B-202) (3) PDM2-3604 Sondaj Mühendisliği II (B-203) (5) PDM2-4822 Proje ve Kalite Yönetimi (B-201) (14) 

10:20-11:05  PDM2-2420-Teknik İletişim ve Sunum Becerileri (B-202) (3) PDM2-3604 Sondaj Mühendisliği II (B-203) (5) PDM2-4822 Proje ve Kalite Yönetimi (B-201) (14) 

11:15-12:00  PDM2-2420-Teknik İletişim ve Sunum Becerileri (B-202) (3) PDM2-3604 Sondaj Mühendisliği II (B-203) (5)  

12:10-12:55    İŞH2-0021 İş Hukuku (B-201) (15) 

13:30-14:15   PDM2-3604 Sondaj Mühendisliği II (B-203) (5) İŞH2-0021 İş Hukuku (B-201) (15) 

14:25-15:10   PDM2-3604 Sondaj Mühendisliği II (B-203) (5) İŞH2-0021 İş Hukuku (B-201 ) (15) 

15:20-16:05    PDM2-4802 Bitirme Projesi II (B-201 ) 

16:15-17:00    PDM2-4802 Bitirme Projesi II (B-201 ) 

Cumartesi 

08:30-09:15    İME2-4802 İşletmede Mesleki Eğitim (B-203) 

09:25-10:10    İME2-4802 İşletmede Mesleki Eğitim (B-203) 

10:20-11:05    İME2-4802 İşletmede Mesleki Eğitim (B-203) 

11:15-12:00    İME2-4802 İşletmede Mesleki Eğitim (B-203) 

12:10-12:55    İME2-4802 İşletmede Mesleki Eğitim (B-203) 

Pazar 
08:30-09:15 TUR2-1202 Türk Dili II (UBÖM)    

09:25-10:10 TUR2-1202 Türk Dili II (UBÖM)    
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                                                                                                                                                                                                                                                                                 Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Bölüm Başkanı 
 

 
 

 

 

 

Öğretim Üyesi Kod Öğretim Üyesi Kod Öğretim Üyesi / Öğretim Elemanı Kod 

Prof. Dr. Ergül YAŞAR 1 Prof. Dr. Gökhan GÜNDÜZ 7 Öğr. Gör. Mesut KARTA 13 

Prof. Dr. Yakup KAR 2 Doç. Dr. Alev KELLECİ AKBAY 8 Öğr. Gör. Osman KÜMÜK 14 

Prof. Dr. Suha Orçun MERT 3 Doç. Dr. Şerife ÖZDEMİR HACIOĞLU 9 Av. Burak DAĞDELEN 15 

Dr. Öğr. Üyesi Meryem YEŞİLOT KAPLAN 4 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ÇİÇEK 10 Dr. Öğr. Üyesi Ferhat UĞURLU 16 

Dr. Öğr. Üyesi Sarper ÖZTÜRK 5 Dr. Öğr. Üyesi Vildan ÖZKAN 11   

Prof. Dr. Semir ÖVER 6 Doç. Dr. Abdullah ÖZKAN 12   

 



 

 
İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ PETROL VE DOĞALGAZ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

2022‒2023 BAHAR YARIYILI İKİNCİ ÖĞRETİM HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

Ders Günü Ders Saati 

2.Yarıyıl 4.Yarıyıl 6.Yarıyıl 8. Yarıyıl 

Ders Etiketi 

(Ders Kodu-Adı, Derslik, Öğretim Üyesi Kodu) 

Ders Etiketi 

(Ders Kodu-Adı, Derslik, Öğretim Üyesi Kodu) 

Ders Etiketi 

(Ders Kodu-Adı, Derslik, Öğretim Üyesi Kodu) 

Ders Etiketi 

(Ders Kodu-Adı, Derslik, Öğretim Üyesi Kodu) 

Pazartesi 

17:00-17:45 17:00-17:30 MTM2-1206 Matematik II (B-101) (8) PDM2-2410 Akışkanlar Mekaniği (B-203) (2) PDM2-3616 Boru Hattı Tasarımı ve Risk Analizi (B-202) (4) PDM2-4816 Teknik İngilizce (B-204) (5) 

17:50-18:35 17:50-18:35 MTM2-1206 Matematik II (B-101) (8) PDM2-2410 Akışkanlar Mekaniği (B-203) (2) PDM2-3616 Boru Hattı Tasarımı ve Risk Analizi (B-202) (4) PDM2-4816 Teknik İngilizce (B-204) (5) 

18:40-19:25  PDM2-2410 Akışkanlar Mekaniği (B-203) (2)    PDM2-3616 Boru Hattı Tasarımı ve Risk Analizi (B-202) (4) PDM2-4816 Teknik İngilizce (B-204) (5) 

19:30-20:15   KRP2-3602 Kariyer Planlama (B-201) (7) PDM2-4808 Termokimyasal Dönüşüm Yöntemleri (B-204) (2) 

20:20-21:05   KRP2-3602 Kariyer Planlama (B-201) (7) PDM2-4808 Termokimyasal Dönüşüm Yöntemleri (B-204) (2) 

21:10-21:55    PDM2-4808 Termokimyasal Dönüşüm Yöntemleri (B-204) (2) 

22:00-22:45  PDM2-2420 Teknik İngilizce I (B-202) (5)  PDM2-4818 Marka, Patent ve Fikri Haklar (B-204) (13) 

22:50-23:35  PDM2-2420 Teknik İngilizce I (B-202) (5)   

Salı 

17:00-17:45 17:00-17:30 FZK2-1202 Fizik II (D-101) (10) MSY2-2402 Mühendislikte Sayısal Yöntemler (B-202) (6) PDM2-3606 Petrol ve Doğalgaz Tasarım I (B-203) (13) PDM2-4814 Kuyu Test Analizi (B-201) (5) 

17:50-18:35 17:50-18:20 FZK2-1202 Fizik II (D-101) (10) MSY2-2402 Mühendislikte Sayısal Yöntemler (B-202) (6) PDM2-3606 Petrol ve Doğalgaz Tasarım I (B-203) (13) PDM2-4814 Kuyu Test Analizi (B-201) (5) 

18:40-19:25 18:40-19:25 FZK2-1202 Fizik II (D-101) (10) MSY2-2402 Mühendislikte Sayısal Yöntemler (B-202) (6) PDM2-3606 Petrol ve Doğalgaz Tasarım I (B-203) (13) PDM2-4814 Kuyu Test Analizi (B-201) (5) 

19:30-20:15  PDM2-2406 Mukavemet (B-202) (11) PDM2-3606 Petrol ve Doğalgaz Tasarım I (B-203) (13) PDM2-4804 Jeofizik (B-201) (6) 

20:20-21:05  PDM2-2406 Mukavemet (B-202) (11) PDM2-3606 Petrol ve Doğalgaz Tasarım I (B-203) (13) PDM2-4804 Jeofizik (B-201) (6) 

21:10-21:55  PDM2-2406 Mukavemet (B-202) (11) PDM2-3620 Üretim Mühendisliği II (B-203) (6)  

22:00-22:45   PDM2-3620 Üretim Mühendisliği II (B-203) (6) PDM2-4818 Marka, Patent ve Fikri Haklar (B-201) (13) 

22:50-23:35   PDM2-3620 Üretim Mühendisliği II (B-203) (6) PDM2-4818 Marka, Patent ve Fikri Haklar (B-201) (13) 

Çarşamba 

17:00-17:45  17:00-

17:45 

MTM2-1206 Matematik 

II (C-201) 

PDM2-2424 Genel Jeoloji II (B-202) (1) PDM2-3654 İleri Mühendislik Matematiği (B-203) (11) PDM2-4812 Kuyu Logları (B-201) (4) 

17:50-18:35 PDM2-2424 Genel Jeoloji II (B-202) (1) PDM2-3654 İleri Mühendislik Matematiği (B-203) (11) PDM2-4812 Kuyu Logları (B-201) (4) 

18:40-19:25 
18:40-

19:10 

FLB2-1202 Fizik  
Laboratuvarı II (FİZ. 

LAB.)  

(10) 

17:55-

18:40 

MTM2-1206 Matematik 

II (C-201) 
PDM2-2424 Genel Jeoloji II (B-202) (1) PDM2-3654 İleri Mühendislik Matematiği (B-203) (11) PDM2-4812 Kuyu Logları (B-201) (4) 

19:30-20:15 
19:30-

20:00 

FLB2-1202 Fizik  

Laboratuvarı II (FİZ. 

LAB.)  

(10) 

18:45-

19:25 

MTM2-1206 Matematik 

II (C-201) 
İSG2-2402 İş Sağlığı ve Güvenliği (B-202) (1)  PDM2-4824 Çevre ve Toplum (B-201) (4) 

20:20-21:05  İSG2-2402 İş Sağlığı ve Güvenliği (B-202) (1)  PDM2-4824 Çevre ve Toplum (B-201) (4) 

21:10-21:55   PDM2-3614 Kaya Mekaniği (B-203) (1) PDM2-4824 Çevre ve Toplum (B-201) (4) 

22:00-22:45   PDM2-3614 Kaya Mekaniği (B-203) (1)  

22:50-23:35   PDM2-3614 Kaya Mekaniği (B-203) (1)  

Perşembe 

17:00-17:45 KMY2-1204 Kimya II (A-102)(Makine Müh. Binası) (9)  PDM2-3608 Rezervuar Mühendisliği II (B-203) (5) PDM2-4810 Kütle Transferi (B-201) (3) 

17:50-18:35 KMY2-1204 Kimya II (A-102)(Makine Müh. Binası) (9)  PDM2-3608 Rezervuar Mühendisliği II (B-203) (5) PDM2-4810 Kütle Transferi (B-201) (3) 

18:40-19:25 KMY2-1204 Kimya II (A-102)(Makine Müh. Binası) (9)  PDM2-3608 Rezervuar Mühendisliği II (B-203) (5) PDM2-4810 Kütle Transferi (B-201) (3) 

19:30-20:15    KLB2-1204 Kimya Laboratuvarı II (KİM. LAB.) (9)   PDM2-4806 Hidrokarbon Kimyası (B-201) (12) 

20:20-21:05    KLB2-1204 Kimya Laboratuvarı II (KİM. LAB.) (9)   PDM2-4806 Hidrokarbon Kimyası (B-201) (12) 

21:10-21:55       PDM2-4806 Hidrokarbon Kimyası (B-201) (12) 

22:00-22:45    PDM2-4804 Jeofizik (B-201) (6) 

22:50-23:35     

Cuma 

17:00-17:45         PDM2-1202 Bilgisayar Progr. (Nejla Üysen-LAB-6) (3)  PDM2-3604 Sondaj Mühendisliği II (B-203) (5) PDM2-4822 Proje ve Kalite Yönetimi (B-201) (14) 

17:50-18:35         PDM2-1202 Bilgisayar Progr. (Nejla Üysen-LAB-6) (3)  PDM2-3604 Sondaj Mühendisliği II (B-203) (5) PDM2-4822 Proje ve Kalite Yönetimi (B-201) (14) 

18:40-19:25         PDM2-1202 Bilgisayar Progr. (Nejla Üysen-LAB-6) (3)  PDM2-3604 Sondaj Mühendisliği II (B-203) (5) PDM2-4822 Proje ve Kalite Yönetimi (B-201) (14) 

19:30-20:15  PDM2-2420-Teknik İletişim ve Sunum Becerileri (B-202) (3) PDM2-3604 Sondaj Mühendisliği II (B-203) (5) İŞH2-0021 İş Hukuku (B-201) (15) 

20:20-21:05  PDM2-2420-Teknik İletişim ve Sunum Becerileri (B-202) (3) PDM2-3604 Sondaj Mühendisliği II (B-203) (5) İŞH2-0021 İş Hukuku (B-201) (15) 

21:10-21:55  PDM2-2420-Teknik İletişim ve Sunum Becerileri (B-202) (3)  İŞH2-0021 İş Hukuku (B-201) (15) 

22:00-22:45    PDM2-4802 Bitirme Projesi II (B-203) 

22:50-23:35    PDM2-4802 Bitirme Projesi II (B-203) 

Cumartesi 

17:00-17:45    İME2-4802 İşletmede Mesleki Eğitim (B-203) 

17:50-18:35    İME2-4802 İşletmede Mesleki Eğitim (B-203) 

18:40-19:25    İME2-4802 İşletmede Mesleki Eğitim (B-203) 

19:30-20:15    İME2-4802 İşletmede Mesleki Eğitim (B-203) 

20:20-21:05    İME2-4802 İşletmede Mesleki Eğitim (B-203) 

 

 

 

                                  Dr. Öğr. Üyesi Sarper ÖZTÜRK 

                                       Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Bölüm Başkanı 

Öğretim Üyesi Kod Öğretim Üyesi Kod Öğretim Üyesi Kod 

Prof. Dr. Ergül YAŞAR 1 Prof. Dr. Semir ÖVER 6 Dr. Öğr. Üyesi Vildan ÖZKAN 11 

Prof. Dr. Yakup KAR 2 Prof. Dr. Gökhan GÜNDÜZ 7 Doç. Dr. Abdullah ÖZKAN 12 

Prof. Dr. Suha Orçun MERT 3 Doç. Dr. Alev KELLECİ AKBAY 8 Öğr. Gör. Mesut KARTA 13 

Dr. Öğr. Üyesi Meryem YEŞİLOT KAPLAN 4 Doç. Dr. Şerife ÖZDEMİR HACIOĞLU 9 Öğr. Gör. Osman KÜMÜK 14 

Dr. Öğr. Üyesi Sarper ÖZTÜRK 5 Dr. Öğr. Üyesi Özlem ÇİÇEK 10 Av. Burak DAĞDELEN 15 


